
ZARZĄDZENIE NR 747/2014
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 11 sierpnia 2014 r.

w sprawie zatrudnienie Dyrektora Żłobka Miejskiego w Nowej Dębie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 5941) oraz art. 4 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 14582) Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co 
następuje:

§ 1. W wyniku przeprowadzonego naboru z dniem 1 września 2014 r. zatrudniam Panią Jolantę 
Stygę na stanowisku Dyrektora Żłobka Miejskiego w Nowej Dębie.

§ 2. Zatrudnienie następuje na czas określony do dnia 31 sierpnia 2016 r. i powoduje nawiązanie 
stosunku pracy w Żłobku Miejskim w Nowej Dębie, zgodnie ze Statutem Żłobka Miejskiego w Nowej 
Dębie, nadanym Uchwałą Nr XLIV/400/2014 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 28 maja 2014 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Burmistrz

Wiesław Ordon

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz 
z 2014 r. poz. 379.

2] Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. nr 229, poz. 
1449 oraz z 2011 r. Nr 134, poz. 777 i Nr 201, poz. 1183, z 2013 r. poz. 645.

Id: 7824A0FB-AD5C-4C18-82FE-CF105764F990. Przyjęty Strona 1




